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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2013 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Gunnarsson Johan Sthlmspolisens Skf 36076 45 44 47 44 46 44 270 
2 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 47 44 46 41 44 46 268 
3 Lundholm Staffan Bromma pk 36629 45 46 44 47 45 40 267 
4 Örberg Emil Gripen Pk 35604 45 43 47 41 42 46 264 
5 Nordvall Patrick Grödinge psk 35708 45 42 44 42 43 46 262 
6 Heimdal Pär Gripen Pk 35601 46 44 42 42 45 43 262 
7 Alm Robert Lövsta skf 36503 45 42 40 46 43 44 260 
8 Malmberg-Andersson Fredrik Katarina psf 37690 45 34 45 38 45 46 253 
9 Ventura Daniel Ballongbergets Skf 34698 38 42 44 44 44 41 253 
10 Engdahl Niklas Hornsbergs Psk 37740 44 43 41 42 43 40 253 
11 Englöf Johan Grödinge psk 35709 45 38 38 44 44 42 251 
12 Sechirah Maria Lövsta skf 13030 42 44 39 45 39 42 251 
13 Angelovski Marjan Lövsta skf 36504 44 40 32 43 44 47 250 
14 Ljungberg Ove Lövsta skf 36510 37 39 40 44 47 43 250 
15 Törngren Gert Grödinge psk 35703 36 41 41 42 46 43 249 
16 Kahn Jonas Sthlmspolisens Skf 36080 36 42 43 42 43 43 249 
17 Karlström Fredrik Grödinge psk 35705 40 38 41 39 42 45 245 
18 Riedberg Ott Atlas Copco pk 36132 41 43 43 43 43 31 244 
19 Öman Christoffer Katarina psf 37786 40 40 40 40 44 38 242 
20 Göransson Thomas Bromma pk  35 34 41 41 46 37 234 
21 Enwia Zuher Katarina psf 35815 36 40 34 44 44 36 234 
22 Kadom Henrik Katarina psf 35819 37 41 35 39 38 41 231 
23 Disenvall Marek Ballongbergets Skf 37316 38 34 39 36 40 43 230 
24 Karlsson Marcus Atlas Copco pk 36134 36 35 39 35 40 36 221 
25 Eriksson Peder Lövsta skf 36513 33 28 38 41 40 39 219 
26 Franzén Robert Ballongbergets Skf 37317 42 36 35 26 40 31 210 
27 Bekkouche Björn Lövsta skf 36506 32 30 29 38 38 26 193 
28 Viklund Marie Sthlmspolisens Skf 35332 33 31 29 36 31 28 188 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2014 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Eloranta Max Mälarhöjdens ps  44 42 48 44 42 42 262 
2 Melin Peter Uppl Väsby psk 37612 46 46 43 43 40 43 261 
3 Ekengård Frallan Gripen Pk 37525 41 43 44 44 42 43 257 
4 Selin Johan Uppl Väsby psk 37610 45 48 40 37 46 41 257 
5 Domegård Joakim Håtuna pssk  46 42 41 48 42 38 257 
6 Norberg Jens Uppl Väsby psk 37616 45 43 43 41 43 41 256 
7 Fast Martin Mälarhöjdens ps 37162 42 43 44 43 46 38 256 
8 Long Martin Lövsta skf  42 39 45 39 45 45 255 
9 Böhm Zacharias Katarina psf 37684 44 42 41 43 43 42 255 
10 Jansson Martin Katarina psf 37686 41 43 41 40 39 45 249 
11 Albin Björn Grödinge psk 37899 39 41 40 46 37 44 247 
12 Dahlström Linda Sthlmspolisens Skf 37182 39 43 43 38 42 42 247 
13 Ekman Lars Bromma pk  37 42 41 42 44 41 247 
14 Klingborg Mikael Håtuna pssk  42 36 39 44 46 39 246 
15 Palm Pernilla Bromma pk  36 43 46 45 39 37 246 
16 Lepistö Niklas Grödinge psk 37901 39 45 41 38 42 40 245 
17 Goldring Angelica Mälarhöjdens ps 37931 43 41 35 41 41 43 244 
18 Fungdal Magnus Bromma pk  42 37 41 41 41 40 242 
19 Andersson Johan Katarina psf 37683 47 38 38 43 45 29 240 
20 Frimansson Martin Sthlmspolisens Skf 37985 37 43 43 44 34 37 238 
21 Söderström Mats Ballongbergets Skf 38450 34 40 36 40 42 44 236 
22 Lindhe Mattias Gripen Pk 37528 34 40 42 36 41 43 236 
23 Bäckström Mattias Bromma pk  39 39 39 36 41 41 235 
24 Eriksson Thomas Mälarhöjdens ps 37929 36 36 39 43 40 41 235 
25 Friesland John Sthlmspolisens Skf 37974 38 40 37 39 44 37 235 
26 Wiklund Oskar Sthlmspolisens Skf 37984 41 41 41 35 36 40 234 
27 Vilén Kjell Bromma pk  40 38 38 34 46 38 234 
28 Kursakov Artur Atlas Copco pk  29 37 41 43 40 42 232 
29 Karke Jonny Bromma pk  42 38 38 37 38 38 231 
30 Blomquist Stefan Sthlmspolisens Skf 37976 28 42 38 39 41 42 230 
31 Ros Magnus Lövsta skf  41 42 41 23 39 43 229 
32 Gustavsson Patrik Ballongbergets Skf 38454 28 39 42 37 41 42 229 
33 Oscarsson Anneli Sthlmspolisens Skf  37 38 40 34 36 36 221 
34 Gustafsson Mikael Hornsbergs Psk  42 39 28 36 31 38 214 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

35 Pettersson Henrik Gripen Pk 37532 37 32 35 39 37 33 213 
36 Göransson Magnus Atlas Copco pk  39 41 28 31 39 34 212 
37 Sjödahl Monica Sthlmspolisens Skf 37978 27 38 35 31 37 33 201 
38 Lind Emmi Sthlmspolisens Skf  34 32 32 32 40 30 200 
39 Lindgren Stefan Lövsta skf  36 31 33 29 36 30 195 
40 Eriksson Mikael Sthlmspolisens Skf 38551 29 39 35 29 36 25 193 
41 Engström Jonas Lövsta skf  28 34 31 24 39 33 189 
42 Söderberg Benny Lövsta skf  33 28 34 31 29 33 188 
43 Sjödahl Tommie Sthlmspolisens Skf 38979 27 25 41 35 42 16 186 
44 Säbom Olof Sthlmspolisens Skf 37173 27 33 29 31 26 37 183 
45 Eng Johan Sthlmspolisens Skf 37180 30 29 22 40 37 25 183 
46 Åkerberg Anders Lövsta skf  34 28 28 35 27 28 180 
47 Palmefjord Marc Ballongbergets Skf 38448 19 32 35 29 28 35 178 
48 Larsson Suzanna Atlas Copco pk  19 23 30 32 38 32 174 
49 Shapiro Johan Sthlmspolisens Skf 34168 29 28 23 32 39 23 174 
50 Martikainen Jari Grödinge psk 37900 15 22 37 34 32 31 171 
51 Hoffström Stephan Sthlmspolisens Skf 37181 21 18 35 27 30 32 163 
52 Tillakoy Hiwa Grödinge psk 37898 21 31 29 22 24 35 162 
53 Dironin Kurt Bromma pk  35 20 11 35 33 26 160 
54 Wengelin Anna Sthlmspolisens Skf 35336 32 25 20 16 31 19 143 
55 Nestani Loghman Grödinge psk 37903 7 20 14 24 28 33 126 
 
 

FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG        

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2013 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Angelovski Marjan Lövsta skf 36504 6/6 6/4 6/1 6/6 6/6 53 13 
      Särskjutning  24 
2 Örberg Emil Gripen Pk 35604 6/6 6/4 6/1 6/6 6/6 53 19 
      Särskjutning  18 
3 Lundholm Staffan Bromma pk 36629 6/6 5/4 6/1 6/6 6/6 52 24 
4 Kadom Henrik Katarina psf 35819 6/6 5/3 6/1 6/6 6/6 51 21 
5 Englöf Johan Grödinge psk 35709 6/6 6/4 6/1 5/5 6/6 51 19 
6 Törngren Gert Grödinge psk 35703 6/6 6/4 6/1 5/5 6/6 51 17 
7 Ljungberg Ove Lövsta skf 36510 6/6 6/4 6/1 6/6 5/5 51 17 
8 Alm Robert Lövsta skf 36503 6/6 6/4 5/1 5/5 6/6 50 20 
9 Franzén Robert Ballongbergets Skf 37317 6/6 6/4 5/1 5/5 6/6 50 16 
10 Öman Christoffer Katarina psf 37786 6/6 6/4 6/1 6/6 4/4 49 21 
11 Malmberg-Andersson Fredrik Katarina psf 37690 6/6 6/4 5/1 5/5 5/5 48 14 
12 Kahn Jonas Sthlmspolisens Skf 36080 6/6 5/3 6/1 5/5 5/5 47 18 
13 Enwia Zuher Katarina psf 35815 6/6 5/3 6/1 4/4 6/6 47 17 
14 Nordvall Patrick Grödinge psk 35708 6/6 5/4 6/1 4/4 5/5 46 22 
15 Riedberg Ott Atlas Copco pk 36132 6/6 6/4 6/1 6/6 2/2 45 15 
16 Heimdal Pär Gripen Pk 35601 5/5 4/3 5/1 5/5 5/5 43 18 
17 Karlsson Marcus Atlas Copco pk 36134 5/5 4/4 4/1 5/5 5/5 43 15 
18 Karlström Fredrik Grödinge psk 35705 6/6 2/2 4/1 5/5 6/6 43 11 
19 Gunnarsson Johan Sthlmspolisens Skf 36076 5/5 5/4 3/1 4/4 5/5 41 9 
20 Bekkouche Björn Lövsta skf 36506 6/6 1/1 5/1 4/4 5/5 38 13 
21 Göransson Thomas Bromma pk  5/5 4/3 5/1 3/3 4/4 37 9 
22 Eriksson Peder Lövsta skf 36513 6/6 2/1 6/1 5/5 2/2 36 22 
23 Ventura Daniel Ballongbergets Skf 34698 5/5 5/3 4/1 2/2 4/4 35 11 
24 Engdahl Niklas Hornsbergs Psk 37740 6/6 2/2 5/1 1/1 5/5 34 15 
25 Sechirah Maria Lövsta skf 13030 6/6 3/2 5/1 1/1 3/3 31 13 
26 Viklund Marie Sthlmspolisens Skf 35332 3/3 5/4 2/1 3/3 2/2 28 6 
27 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 3/3 0/0 0/0 0/0 5/5 16 0 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2014 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

1 Melin Peter Uppl Väsby psk 37612 6/6 6/4 6/1 5/5 6/6 51 19 
2 Dahlström Linda Sthlmspolisens Skf 37182 6/6 6/4 6/1 5/5 6/6 51 18 
3 Long Martin Lövsta skf  6/6 5/3 6/1 5/5 6/6 49 19 
4 Ekman Lars Bromma pk  6/6 4/4 6/1 6/6 5/5 49 16 
5 Pettersson Henrik Gripen Pk 37532 6/6 4/3 4/1 6/6 6/6 48 13 
6 Selin Johan Uppl Väsby psk 37610 5/5 5/4 6/1 5/5 6/6 48 13 
7 Domegård Joakim Håtuna pssk  6/6 5/3 5/1 6/6 5/5 48 10 
8 Norberg Jens Uppl Väsby psk 37616 6/6 6/4 6/1 4/4 5/5 47 17 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 

9 Frimansson Martin Sthlmspolisens Skf 37985 6/6 3/3 6/1 5/5 6/6 47 12 
10 Lind Emmi Sthlmspolisens Skf  6/6 6/4 6/1 4/4 5/5 47 7 
11 Wiklund Oskar Sthlmspolisens Skf 37984 6/6 4/3 6/1 5/5 5/5 46 22 
12 Lepistö Niklas Grödinge psk 37901 6/6 3/2 6/1 5/5 6/6 46 20 
13 Kursakov Artur Atlas Copco pk  6/6 4/3 6/1 6/6 4/4 46 19 
14 Fast Martin Mälarhöjdens ps 37162 6/6 5/3 6/1 4/4 5/5 45 17 
15 Eloranta Max Mälarhöjdens ps  6/6 5/3 4/1 6/6 4/4 45 15 
16 Blomquist Stefan Sthlmspolisens Skf 37976 6/6 4/4 6/1 4/4 5/5 45 10 
17 Jansson Martin Katarina psf 37686 6/6 4/3 6/1 6/6 3/3 44 20 
18 Lindgren Stefan Lövsta skf  6/6 3/3 5/1 6/6 4/4 44 15 
19 Säbom Olof Sthlmspolisens Skf 37173 6/6 5/3 5/1 3/3 6/6 44 13 
20 Karke Jonny Bromma pk  6/6 4/2 6/1 4/4 5/5 43 18 
21 Andersson Johan Katarina psf 37683 6/6 4/3 6/1 6/5 3/3 43 16 
22 Eng Johan Sthlmspolisens Skf 37180 5/5 5/3 6/1 5/5 4/4 43 15 
23 Böhm Zacharias Katarina psf 37684 5/5 4/3 4/1 6/5 5/5 43 9 
24 Vilén Kjell Bromma pk  6/6 3/3 6/1 4/4 4/4 41 21 
25 Klingborg Mikael Håtuna pssk  6/6 2/2 6/1 4/4 5/5 41 19 
26 Ekengård Frallan Gripen Pk 37525 6/6 5/3 5/1 3/3 5/4 41 13 
27 Shapiro Jakob Sthlmspolisens Skf 34168 6/6 4/4 6/1 1/1 6/6 41 12 
28 Fungdal Magnus Bromma pk  6/6 4/3 6/1 2/2 5/5 40 21 
29 Oscarsson Anneli Sthlmspolisens Skf  4/4 5/3 5/1 4/4 5/5 40 18 
30 Bäckström Mattias Bromma pk  4/4 4/3 6/1 5/5 4/4 40 16 
31 Lindhe Mattias Gripen Pk 37528 6/6 5/3 5/1 2/2 5/5 40 13 
32 Larsson Suzanna Atlas Copco pk  5/5 5/4 6/1 4/4 3/3 40 13 
33 Gustavsson Patrik Ballongbergets Skf 38454 6/6 3/3 6/1 5/5 2/2 39 15 
34 Göransson Magnus Atlas Copco pk  6/6 4/4 3/1 4/3 4/4 39 7 
35 Palm Pernilla Bromma pk  5/5 1/1 5/1 4/4 6/6 38 16 
36 Ros Magnus Lövsta skf  6/6 4/3 2/1 4/4 4/4 38 7 
37 Söderström Mats Ballongbergets Skf 38450 5/5 4/3 4/1 3/3 5/5 38 6 
38 Albin Björn Grödinge psk 37899 6/6 4/3 2/1 3/3 5/5 38 2 
39 Engström Jonas Lövsta skf  6/6 1/1 6/1 3/2 5/5 36 18 
40 Eriksson Thomas Mälarhöjdens ps 37929 5/5 4/3 5/1 4/4 2/2 35 16 
41 Dironin Kurt Bromma pk  5/5 4/3 4/1 5/3 3/2 35 7 
42 Palmefjord Marc Ballongbergets Skf 38448 4/4 5/3 5/1 3/3 3/3 34 13 
43 Sjödahl Tommie Sthlmspolisens Skf 38979 5/5 4/3 4/1 4/4 2/2 34 12 
44 Eriksson Mikael Sthlmspolisens Skf 38551 6/6 1/1 5/1 1/1 5/5 32 16 
45 Sjödahl Monica Sthlmspolisens Skf 37978 6/6 5/4 4/1 0/0 3/3 32 15 
46 Goldring Angelica Mälarhöjdens ps 37931 4/4 2/2 2/1 3/3 5/5 31 6 
47 Åkerberg Anders Lövsta skf  4/4 3/2 4/1 3/3 3/3 30 10 
48 Wengelin Anna Sthlmspolisens Skf 35336 5/5 2/2 6/1 3/3 0/0 27 17 
49 Martikainen Jari Grödinge psk 37900 4/4 5/3 4/1 1/1 2/2 27 7 
50 Gustafsson Mikael Hornsbergs Psk  4/4 3/3 5/1 2/2 1/1 26 13 
51 Söderberg Benny Lövsta skf  5/5 2/2 4/1 0/0 3/3 25 8 
52 Hoffström Stephan Sthlmspolisens Skf 37181 4/4 4/3 3/1 2/2 1/1 25 7 
53 Tillakoy Hiwa Grödinge psk 37898 3/3 1/1 0/0 2/2 3/3 18 0 
54 Nestani Loghman Grödinge psk 37903 4/4 0/0 1/1 1/1 0/0 12 3 
 Gustavsson Tomas Ballongbergets Skf 38453 6/6 6/4 6/1 6/6 5/5 51 22 
    Utom tävlan 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 

Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


